PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDISBURGO
Rua São José, 977 – Centro – CEP: 35780-000 – TELEFAX: 3715-1387

Home: www.cordisburgo.mg.gov.br  -  e-mail: licitacao@cordisburgo.mg.gov.br

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 002/2020
 REFERENTE AO PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 039/2019

 PREGÃO PRESENCIAL Nº. 016/2019

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CORDISBURGO

CONTRATADO: INTERSETE TELECOM LTDA

OBJETO: FORNECIMENTO DE ACESO À INTERNET PARA AS DIVERSAS
SECRETARIAS MUNICIPAIS.

MODALIDADE DA LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL

RECURSO ORÇAMENTÁRIO:

02.04.010.04.181.0177.2034.3.3.90.39.00
02.04.010.04.181.0174.2033.3.3.90.39.00
02.04.010.04.122.0021.2021.3.3.90.39.00
02.05.020.12.122.0021.2147.3.3.90.39.00
02.05.020.12.361.0239.2054.3.3.90.39.00
02.07.010.08.122.0021.2097.3.3.90.39.00
02.07.020.08.244.0300.2117.3.3.90.39.00
02.07.020.08.244.0300.2113.3.3.90.39.00
02.07.020.08.244.0300.2113.3.3.90.39.01
02.07.010.08.243.0589.20.96.3.3.90.39.00
02.06.010.10.302.0615.2083.3.3.90.39.00
02.06.010.10.122.0021.2076.3.3.90.39.00
02.06.010.10.304.0436.2091.3.3.90.39.00
02.06.010.10.303.0435.2090.3.3.90.39.00
02.06.010.10.301.0433.2079.3.3.90.39.00
02.09.010.04.122.0021.2130.3.3.90.39.00

http://www.cordisburgo.mg.gov.br/
mailto:licitacao@cordisburgo.mg.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDISBURGO
Rua São José, 977 – Centro – CEP: 35780-000 – TELEFAX: 3715-1387

Home: www.cordisburgo.mg.gov.br  -  e-mail: licitacao@cordisburgo.mg.gov.br

DADOS DA EMPRESA FORNECEDORA:

INTERSETE TELECOM LTDA

CNPJ: 08.925.081/0001-42 Telefone: (031) 3509-1400

Endereço: Rua Floriano Peixoto, 48, Centro, Sete Lagoas-
MG, CEP 35.700-048

Email:

ITEM DESCRIÇÃO UNID QTE
VALOR

UNIT
VALOR
TOTAL

01 Serviço de acesso a internet – 10mbps SERV 06 258,00 1.548,00

02 Serviço de acesso a internet – 5mbps SERV 13 144,97 1.884,61

VIGÊNCIA: 03/01/2020 a 03/01/2021

Publicado em ___/___/___

__________________________________
LUCAS GUSTAVO CARVALHO DA SILVA

Pregoeiro

http://www.cordisburgo.mg.gov.br/
mailto:licitacao@cordisburgo.mg.gov.br